
                                                  
Città di Potenza 

  
  

 

Ordinanza n. 036                                                                                 Potenza,05/02/2018 

 
IL DIRIGENTE 

 

Premesso che il 08 febbraio 2018, alle ore 20.00 allo Stadio “VIVIANI” si disputerà l’incontro di calcio  tra le 
società sportive “Potenza – Igea Virtus”,  valevole per la Coppa Italia  del Campionato Dilettanti Ottavi di 
finale;  

 
Vista la nota  prot 0001444 del 03/02/2018 della Questura di Potenza, Settore Ordine e Sicurezza Pubblica, 
in cui vengono indicate le prescrizioni da adottare per la circolazione e la  sosta in occasione della suddetta 
partita; 
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e 
responsabilità della dirigenza”; 
 
Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7, 116, 158 e 159 del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo regolamento di 
esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni; 

 

I S T I T U I S C E 
dalle ore 18.00 del 8 febbraio 2017 fino a cessate esigenze 

il divieto di sosta con rimozione dei veicoli ambo i lati 
 lungo via Viviani e vai N. Sauro, ad eccezione dei mezzi dei tifosi della squadra ospite, della 

compagine e di chi deve accedere alle proprie abitazioni in via Viviani e via N. Sauro; 
 

O R D I N A  
dalle ore 18.30 del 8 febbraio  2018 fino a cessate esigenze 

il divieto di transito ai veicoli: 
 lungo via Viviani e Via N. Sauro, ad eccezione dei mezzi dei tifosi della squadra ospite, della 

compagine e di chi deve accedere alle proprie abitazioni in via Viviani e via N. Sauro; 
 
 I veicoli della compagine ospite e dei tifosi al seguito provenienti dal Ponte Musumeci, potranno 

percorrere Viale Marconi nel tratto compreso tra lo svincolo del suddetto ponte e l’intersezione 
con Via N. Sauro ove verranno instradati per raggiungere l’accesso allo stadio di Via Viviani.  

 

Il personale addetto all’espletamento dei servizi di Polizia Locale e di segnaletica stradale ciascuno 
secondo le proprie competenze è incaricato del controllo e della esecuzione della presente 
Ordinanza. 
 
La presente Ordinanza viene trasmessa per opportuna conoscenza a: 
Prefettura di Potenza; Questura di Potenza; Carabinieri; Polizia Stradale; Guardia di Finanza; Azienda 
Ospedaliera San Carlo; 118;  VVF; Trotta;; SOCOMER; FAL; ANAS; Liscio; Sita. 

     
   
 
         IL DIRIGENTE 

         Arch. Giancarlo Grano 
 
 
 
 
 
 
- Incontro di calcio Potenza - igea Virtus-coppa Italia 2108.doc 

Unità di Direzione “Servizi alla Persona” 
Ufficio Mobilità 


	IL DIRIGENTE
	O R D I N A


